
Σελ. 1 από 2

 

ΘΕΜΑ: Παράταση Προθεσμίας Υποβολής Προσφορών του Διεθνούς 
Διαγωνισμού με ανοικτή διαδικασία Επιλογής Αναδόχου για την 
«Ομαδική Ασφάλιση Ζωής & Υγείας του ανθρώπινου δυναμικού της 
ΕΤΑΔ Α.Ε. για χρονική διάρκεια είκοσι τεσσάρων (24) μηνών» - 
Α.Π. Διακήρυξης 3166/13-03-2023.

 
 ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:

1. Το Καταστατικό της Εταιρίας όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας της Εταιρίας όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Την απόφαση που ελήφθη κατά την με α/α 679/30.11.2022 
συνεδρίαση του Διοικητικού Συμβουλίου.

4. Τον Κανονισμό της εταιρείας για την ανάθεση και εκτέλεση 
συμβάσεων προμήθειας προϊόντων, παροχής υπηρεσιών και εκπόνησης 
μελετών, όπως αυτός ισχύει. 

5. Τα προβλεπόμενα στην υπ’ αριθ. 3166/13.03.2023 
Διακήρυξη.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την παράταση προθεσμίας υποβολής προσφορών για τον Διεθνή 
Διαγωνισμό με ανοικτή διαδικασία Επιλογής Αναδόχου για την «Ομαδική 
Ασφάλιση Ζωής & Υγείας του ανθρώπινου δυναμικού της ΕΤΑΔ Α.Ε. για 
χρονική διάρκεια είκοσι τεσσάρων (24) μηνών» σε συνέχεια αιτημάτων 

   

Γενική Διεύθυνση Οικονομικών
& Διοικητικής Υποστήριξης
Μονάδα Διοικητικής 
Υποστήριξης και Προμηθειών
Τομέας Προμηθειών

Προς: ΑΝΑΡΤΗΣΗ



Σελ. 2 από 2

υποψήφιων αναδόχων, προκειμένου να διασφαλισθούν καλύτερα οι όροι 
ανταγωνισμού για 7 ημερολογιακές ημέρες ήτοι έως 12.04.2023 και ώρα 
11:00 π.μ. και ημερομηνία και ώρα αποσφράγισης την 12.04.2023 και ώρα 
12:00 π.μ. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι και οι προϋποθέσεις της από 
3166/13.03.2023 Διακήρυξης. 

                                                              
Ο Εντεταλμένος Σύμβουλος 

και εκτελών χρέη    
Διευθύνοντος Συμβούλου

                   Παναγιώτης Μπαλωμένος

Πίνακας Διανομής
Κοινοποίηση
Γραφείο Διοίκησης.
Εσωτερική Διανομή
Τομέας Προμηθειών.


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΕΤΑΔ Α.Ε. 04/04/2023

Α. Π.: 4410
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-04-04T10:36:26+0000
	Not specified




